



**PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA**

À Comissão Permanente de Licitação/Pregão da Prefeitura Municipal de BANABUIÚ- Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.005/2021 - SRP PE

Data e Hora de Abertura: 30 de Julho de 2021 - 09:00 (nove horas)

Razão Social do Proponente: F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ: 22.523.994/0001-63

Endereço: Travessa 31 de Março, 914 - Centro - CEP: 62.820-000 - Itaíba - CE

Fone: (88) 9.9205.4090 - E-mail: comercial@djassessoria.com

Banco: 260 - Agência: 0001 Conta. 39061454-3

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE NOTBOOKS E TABLETS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE**

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02 e do Decreto Federal n. 10.024/19, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.005/2021 - SRP PE

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos a habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Que cumprimos e aceitamos os termos do edital e que a proposta atende integralmente o certame. Declaramos que concordamos integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Que não possuímos em nosso quadro societário, nenhum servidor com vínculo, direta ou indiretamente, com a Administração Pública FEDERAL, ESTADUAL ou MUNICIPAL, em conformidade com inciso XVI do artigo 37 da Constituição Federal;

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação. que concorda e aceita às exigências do Edital

Declaramos ainda que os nos preços apresentados abaixo, estão inclusos todas as despesas necessárias à execução dos serviços, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, emolumentos, licenças, alvarás, multas e infrações que possam incidir sobre o fornecimento licitado, danos causados de forma direta ou indireta, inclusive a margem de lucro.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os materiais / equipamentos / veículos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE 1 - A						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	NOTEBOOK INTEL CORE I5, WINDOWS 10 OU SUPERIOR DE 64bits. PLACA DE VIDEO INTEGRADA INTEL UHD, MEMÓRIA DE 4GB, DDR4, 2666MHz, EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, SSD DE 256GB PCIe NVMe M.2. COR PRETO.	UND	LENOVO	160	R\$ 4.850,00	R\$ 776.000,00
					quatro mil, oitocentos e cinquenta reais	setecentos e setenta e seis mil reais
2	TABLET TAB A 8" T295, 4G, 32GB, 2GB RAM, CÂMERA TRASEIRA 8MP, F2.0, CÂMERA FRONTAL 2MP, ANDROID 9.0, APARELHO COM CAPACIDADE PARA USO DE CHIP	UND	SAMSUNG	240	R\$ 1.340,16	R\$ 321.638,40
					um mil, trezentos e quarenta reais e dezesseis centavos	trezentos e vinte e um mil, seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
<b>VALOR GLOBAL LOTE 1 R\$</b>						<b>R\$ 1.097.638,40</b>
<b>um milhão, noventa e sete mil, seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos</b>						



LOTE 2- B						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	NOTEBOOK INTEL CORE I5, WINDOWS 10 OU SUPERIOR DE 64bits. PLACA DE VIDEO INTEGRADA INTEL UHD, MEMÓRIA DE 4GB, DDR4, 2666NHZ, EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, SSD DE 256GB PCIe NVMe M.2 COR PRETO.	UND	LENOVO	40	R\$ 4.850,00	R\$ 194.000,00
					quatro mil, oitocentos e cinquenta reais	cento e noventa e quatro mil reais
2	TABLET TAB A 8" T295, 4G, 32GB, 2GB RAM, CÂMERA TRASEIRA 8MP, F2.0, CÂMERA FRONTAL 2MP, ANDROID 9.0, APARELHO COM CAPACIDADE PARA USO DE CHIP	UND	SAMSUNG	60	R\$ 1.340,16	R\$ 80.409,60
					um mil, trezentos e quarenta reais e dezesseis centavos	oitenta mil, quatrocentos e nove reais e sessenta centavos
<b>VALOR GLOBAL LOTE 2 R\$</b>						<b>R\$ 274.409,60</b>
<b>duzentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e nove reais e sessenta centavos</b>						

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N° 06.005/2021 - SRP PE pelo MENOR PREÇO POR LOTE e valores a seguir:

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 1.372.048,00 um milhão, trezentos e setenta e dois mil e quarenta e oito reais

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação. A validade desta proposta será de 60 (sessenta dias) após a apresentação da mesma. Forma de pagamento: conforme edital e contrato.

Itaíçaba - CE, 04 de Agosto de 2021  
Atenciosamente,  
Francisco Denilson Freitas de Oliveira  
CPF: 641.051.483-20

Este documento foi assinado digitalmente por Francisco Denilson Freitas De Oliveira. Para verificar as assinaturas vá ao site [www.portaltransparencia.com.br](http://www.portaltransparencia.com.br) e utilize o código QR: <https://qr.cnpj.com.br/qr/64105148320>



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)



O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C47E-0D82-9BB9-2B4F> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: C47E-0D82-9BB9-2B4F



### Hash do Documento

6BB874EFC31057D265543A76CAFBF35A1923BF2773C58FAAE335B249C52C024F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/08/2021 é(são) :

- Francisco Denilson Freitas De Oliveira - 641.051.483-20 em  
04/08/2021 08:45 UTC-03:00  
**Tipo:** Certificado Digital - F DENILSON F DE OLIVEIRA EIRELI -  
22.523.994/0001-63

